

Du mar. 24/02 au lun. 02/03



DASH®
LESSIVE DOSE*
Envolée d'air.
Ref. 5021898

26 doses
(0,28€ la dose)

-40%⁽²⁾

7.14⁽¹⁾

496 g (14,40 € le kg) 11.90

PROPRETÉ
ILLIMITÉE À
**PRIX
DISCOUNT**



30 lavages

ARIEL®
LESSIVE LIQUIDE*
Original.
Ref. 5022751

PRIX
DISCOUNT

7.99

1,35 L (5,92 € le L)



129 lavages

PERSIL®
LESSIVE LIQUIDE*/**
Parfum bouquet
de Provence.
Ref. 5022774

2 + 1
OFFERT⁽³⁾

12.99⁽¹⁾

5,42 L (2,40 € le L)



120 lavages

SKIP®
LESSIVE LIQUIDE*/**
Active clean.
Ref. 5022778

2 + 1
OFFERT⁽³⁾

19.15⁽¹⁾

5,04 L (3,80 € le L)



66 lavages

BRIOCHIN®
LESSIVE
LIQUIDE*/**
Au savon noir.
Parfum bouquet floral.
Ref. 5020193

+33%
OFFERT⁽³⁾

7.79⁽¹⁾

3,03 L (2,58 € le L)